
Odenwald-Spessart 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 75  Gruppe Männer Bezirksklasse Ost

Datum 23.11.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TV Großwallstadt III

Spielort Sporthalle Großwallstadt  Gastmannschaft TV Kleinwallstadt aK II

 

Heimmannschaft

TV Großwallstadt III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Finn, Mika - -

7 Zengel, Tim - - 6

10 Kohlhepp, Justus - - 2 14:21 39:23

12 Schwarzkopf, Anton - -

14 Ersoy, Safak Karhon - - 1 18:34

17 Zengel, Florian - - 1

22 Langer, Carsten - - 1 0/1

30 Klement, Anton - - 2

34 Spatz, Alexander - - 3 16:31

53 Cooper, Jacob - - 2 1/1 23:10

55 Cooper, Justin - - 2

66 Schandel, Jochen - - 1

77 Horlebein, Noah - -

78 Jopp, Lorenz - - 34:07

A Sudra, Patrick - -

B Kratzer, Luis - -

C Geis, Benedikt - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:18

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 13.02.2026 04:07 | Seite 1



Odenwald-Spessart 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TV Kleinwallstadt aK II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Pfeifer, Kevin - -

6 Kirchgäßner, Simon - - 2 28:36

7 Sendelbach, Julian - - 1

11 Schricker, Noel - - 7

15 Kaufmann, Johannes - - 6 0/1

18 Mann, Lukas - - 2 1/3

19 Jungwirth, Markus - - 3 0/1 08:32 45:50

27 Witschel, Lorenz - - 3

44 Kalotschke, Maurice - - 1

45 Schott, Manuel - - 4

77 Markert, Noah - - 1

89 Kirchgäßner, Benedikt - -

A Ortlauf, Jürgen - -

B Stegmann, Nicolai - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 25:35

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmitt, Matthias - - - - -

Zeitn. Aßfalg, Klaus - - - - -

Sek. Vogel, Alexandra - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Kleinwallstadt aK II

Ergebnis 21:30 (11:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:44 0:1 Tor 19 Jungwirth, Markus

Heim 02:01 0:1 7m ohne Tor 22 Langer, Carsten

Heim 03:17 1:1 Tor 7 Zengel, Tim

Gast 04:21 1:2 Tor 44 Kalotschke, Maurice

Heim 04:47 2:2 Tor 7 Zengel, Tim

Heim 06:42 3:2 Tor 55 Cooper, Justin

Gast 08:15 3:3 Tor 18 Mann, Lukas

Gast 08:32 Verwarnung 19 Jungwirth, Markus

Heim 08:53 4:3 Tor 7 Zengel, Tim

Gast 10:10 4:4 Tor 6 Kirchgäßner, Simon

Gast 12:19 4:5 Tor 19 Jungwirth, Markus

Heim 14:21 Verwarnung 10 Kohlhepp, Justus

Gast 15:12 4:6 Tor 11 Schricker, Noel

15:18 Auszeit Heim

Heim 15:52 5:6 Tor 66 Schandel, Jochen

Gast 16:07 5:7 Tor 11 Schricker, Noel

Heim 16:31 2 Minuten 34 Spatz, Alexander

Gast 16:52 5:8 Tor 15 Kaufmann, Johannes

Heim 18:34 2 Minuten 14 Ersoy, Safak Karhon

Gast 18:37 5:9 7m mit Tor 18 Mann, Lukas

Gast 19:20 5:10 Tor 11 Schricker, Noel

Heim 20:00 6:10 7m mit Tor 53 Cooper, Jacob

Gast 20:47 6:11 Tor 27 Witschel, Lorenz

Gast 21:24 6:12 Tor 77 Markert, Noah

Gast 22:15 6:13 Tor 27 Witschel, Lorenz

Heim 22:47 7:13 Tor 10 Kohlhepp, Justus

Heim 23:10 Verwarnung 53 Cooper, Jacob

Gast 23:27 7:13 7m ohne Tor 18 Mann, Lukas

Heim 24:11 8:13 Tor 34 Spatz, Alexander

Heim 24:49 9:13 Tor 14 Ersoy, Safak Karhon

25:35 Auszeit Gast

Gast 25:55 9:14 Tor 15 Kaufmann, Johannes

Gast 27:17 9:15 Tor 45 Schott, Manuel

Heim 28:33 10:15 Tor 55 Cooper, Justin

Gast 28:36 Verwarnung 6 Kirchgäßner, Simon

Heim 29:03 11:15 Tor 7 Zengel, Tim

Gast 29:28 11:16 Tor 7 Sendelbach, Julian

Gast 31:42 11:17 Tor 6 Kirchgäßner, Simon

Heim 33:09 12:17 Tor 30 Klement, Anton

Heim 34:07 Verwarnung 78 Jopp, Lorenz

Gast 34:16 12:17 7m ohne Tor 15 Kaufmann, Johannes

Gast 34:27 12:18 Tor 15 Kaufmann, Johannes

Heim 36:50 13:18 Tor 34 Spatz, Alexander

Gast 37:13 13:18 7m ohne Tor 19 Jungwirth, Markus

Gast 38:45 13:19 Tor 11 Schricker, Noel

Gast 39:23 13:20 Tor 19 Jungwirth, Markus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:23 2 Minuten 10 Kohlhepp, Justus

Gast 39:23 13:21 Tor 15 Kaufmann, Johannes

Heim 39:23 14:21 Tor 10 Kohlhepp, Justus

Gast 43:08 14:21 7m ohne Tor 18 Mann, Lukas

Heim 43:51 15:21 Tor 17 Zengel, Florian

Gast 44:38 15:22 Tor 27 Witschel, Lorenz

Gast 45:50 2 Minuten 19 Jungwirth, Markus

Gast 47:19 15:23 Tor 15 Kaufmann, Johannes

Heim 47:27 16:23 Tor 34 Spatz, Alexander

Gast 50:10 16:24 Tor 11 Schricker, Noel

Gast 50:15 16:25 Tor 15 Kaufmann, Johannes

Heim 50:48 17:25 Tor 22 Langer, Carsten

Gast 51:09 17:26 Tor 45 Schott, Manuel

Heim 51:49 18:26 Tor 7 Zengel, Tim

Gast 52:25 18:27 Tor 45 Schott, Manuel

Gast 54:21 18:28 Tor 11 Schricker, Noel

Gast 56:16 18:29 Tor 11 Schricker, Noel

Heim 56:39 19:29 Tor 30 Klement, Anton

Heim 57:03 20:29 Tor 7 Zengel, Tim

Heim 57:43 21:29 Tor 53 Cooper, Jacob

Gast 59:06 21:30 Tor 45 Schott, Manuel
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